TORINCAB 2 s.1.l.

(SERIE IN PRODUZIONE DAL 12/12/2007)

FIAT 65

RIF. RICAMBI

Ul5

Parabrezza
295,00 € Cad.

Parabrezza
295,00 € Cad.

Inferiori

anteriori
175,00 € Cad.

Sup. Porta

200,00 € Cad.

Inf. Porta
230,00 € Cad.

Dopo Porta
200,00 € Cad.

Posteriore
250,00 € Cad.

Codice di
Riferimento

H1/10

Dis.

105.5cm

67.5

117.5cm

Note

Guarnizione
sul vetro
Apribile con
maniglie in
plastica

H1/100

Smusso
passaggio
cavi
01/03/2024

105.5cm

o8

74.5cm

101cm
79cm

o
54cm

32cm

S

117.5cm

Guarnizione sul
vetro

Apribile con 2
molle a gas
AM675032

+ 2 maniglie
MN1

Avvitato

1 sx
1 dx

| 5

83,5cm

77cm

83

,5cm

—¢ | 25,5cm

Guarnizione
sul vetro
Avvitato

1 sx
1 dx

P/10

55,

5cm

71cm

Guarnizione
sul vetro
Fisso
Avvitato

1 sx
1 dx

M/100

Fisso
Avvitato

1 sx
1 dx

N1

65cm

63,8cm

71,5cm

@) 42v20m1 63,5cm

Guarnizione
sul vetro
Apribile con
maniglia in
plastica

A4

97,

5cm

O

/

59cm

O

©)
©)

109,5¢cm

Guarnizione
sul vetro
Apribile con
molle a gas e
maniglia in
ferro

CORRISPONDENZE:

FIAT : 55/46 - 65/46 - 55/56 - 70/56 - 65/56 - 446 - 546 - 456 - 556

AGRIFULL : A55-A60-A65=A70L.O.M.

*  Sj accettano ordini esclusivamente mezzo Fax e sotto chiara indicazione del Codice di Riferimento




